RF AMICA PROBE
L = Lunghezza della necrosis/Necrosis length
D = Diametro dela necrosis/Necrosis diameter
Dimensioni della necrosi ottenuta su fegato di bovino ex-vivo, inizialmente a temperatura ambiente (~20°C)
Size of necrosis obtained from the mean on ex-vivo adult bovine liver, initially at room temperature (~20°C))
Le corrispondenti performance in vivo potrebbero variare a causa della perfusione sanguigna
The in-vivo sizes of coagulation necrosis may vary due to blood perfusion.
RF AMICA-PROBE COAGULATION PERFORMANCE

04011 April ia (Latina),  ITALY
Tel. :  +39 06 9201961
Fax: +39 06 92727871
email :  hs@hshospitalservice.com
O
TT
O
BR
E
20
18
RADIOFREQUENCY ELECTRODES
FOR THERMOABLATION
RFAMICAPROBE
RFH17100E05V1-OS                 17G x 100mm - exposed tip 5mm
RFH17100E07V1-OS                17G x 100mm - exposed tip 7mm
RFH17100E10V1                        17G x 100mm - exposed tip 10mm
RFH17100E10V1-OS                17G x 100mm - exposed tip 10mm
RFH17100E15V1-OS                17G x 100mm - exposed tip 15mm
RFH17100E20V1                        17G x 100mm - exposed tip 20mm
RFH17100E30V1                        17G x 100mm - exposed tip 30mm
RFH17150E05V1-OS                17G x 150mm - exposed tip 5mm
RFH17150E07V1-OS                17G x 150mm - exposed tip 7mm
RFH17150E10V1                        17G x 150mm - exposed tip 10mm
RFH17150E10V1-OS                17G x 150mm - exposed tip 10mm
RFH17150E15V1-OS                17G x 150mm - exposed tip 15mm
RFH17150E20V1                        17G x 150mm - exposed tip 20mm
RFH17150E25V1                         17G x 150mm - exposed tip 25mm
RFH17150E30V1                         17G x 150mm - exposed tip 30mm
RFH17150E35V1                         17G x 150mm - exposed tip 35mm
RFH17200E05V1                         17G x 200mm - exposed tip 5mm
RFH17200E10V1                        17G x 200mm - exposed tip 10mm
RFH17200E20V1                        17G x 200mm - exposed tip 20mm
RFH17200E25V1                        17G x 200mm - exposed tip 25mm
RFH17200E30V1                        17G x 200mm - exposed tip 30mm
RFH17200E35V1                        17G x 200mm - exposed tip 35mm
RFH17250E20V1                        17G x 250mm - exposed tip 20mm
RFH17250E25V1                        17G x 250mm - exposed tip 25mm
RFH17250E30V1                        17G x 250mm - exposed tip 30mm
RFH17270E20V1                        17G x 270mm - exposed tip 20mm
RFH17270E25V1                        17G x 270mm - exposed tip 25mm
RFH17270E30V1                        17G x 270mm - exposed tip 30mm
RFH17270E35V1                        17G x 270mm - exposed tip 35mm
RFH18070E05V1-T                   18G x 70mm - exposed tip 5mm
RFH18070E05V2-T                   18G x 70mm - exposed tip 5mm
RFH18070E07V1-T                   18G x 70mm - exposed tip 7mm
RFH18070E07V2-T                   18G x 70mm - exposed tip 7mm
                                                        straight handle
RFH18070E10V1-T                   18G x 70mm - exposed tip 10mm
RFH18070E10V2-T                   18G x 70mm - exposed tip 10mm
                                                        straight handle
RFH18070E15V1-T                   18G x 70mm - exposed tip 15mm
RFH18070E15V2-T                   18G x 70mm - exposed tip 15mm
                                                        straight handle
RFH18100E05V1-T                   18G x 100mm - exposed tip 5mm
RFH18100E05V2-T                   18G x 100mm - exposed tip 5mm
                                                        straight handle
RFH18100E07V1-T                   18G x 100mm - exposed tip 7mm
RFH18100E07V1-OS-T           18G x 100mm - exposed tip 7mm
RFH18100E07V2-T                   18G x 100mm - exposed tip 7mm
                                                        straight handle
RFH18100E10V1-T                   18G x 100mm - exposed tip  10mm
RFH18100E10V1-OS-T           18G x 100mm - exposed tip 10mm
RFH18100E10V2-T                   18G x 100mm - exposed tip 10mm
                                                        straight handle
RFH18100E15V1-T                   18G x 100mm - exposed tip 15mm
RFH18100E15V2-T                   18G x 100mm - exposed tip 15mm
                                                        straight handle
RFH18130E07V1-OS-T           18G x 130mm - exposed tip 7mm
RFH18130E10V1-OS-T           18G x 130mm - exposed tip 10mm
Code*                            Description Code*                            Description
*per i codici dei dispositivi cluster, aggiungere “-CL” alla fine del codice -solo per 17Gx100-150-200-250mm con punta esposta 25-30-35mm; per i codici
con perfusione esterna, aggiungere “-W1” -un foro a 5mm dalla punta per punte esposte fino a 15mm- o “-W2” -due fori a 5mm e 13mm dalla punta per
punte esposte da 20mm- alla fine del codice